
A la Coupe 

Les Cocktails

Verre

Champagne Ayala Brut Majeur

Lou Parpaillou

Champagne Ayala Brut Majeur Rosé

Kir Vin Blanc

Kir Royal

Américano Maison 

(Prunelle + Bau Fines Bulles de Muscat)

(Mûre – Pêche – Cassis - Framboise - Violette - Abricot - Mirabelle)

(Mûre – Pêche – Cassis - Framboise - Violette - Abricot - Mirabelle)

Le prix indiqué en euros, toutes taxes comprises et service compris.

(Campari, Martini Rouge, Orange)

12 €

14 €

9 €

7 €

11 €

10 €

(12 cl)

Gin Tonic
(Bombay Gin, Schweppes Tonic, Citron)

10 €

Les Apéritifs Classiques
Martini Blanc / Rouge - Campari - Suze

Pastis Henri Bardouin 

Bellevoye Finition St Émilion Grand Cru

Évadé Tourbé

France

France

8 €

7 €

12 €

14 €

Yamazakura Blended Japon 11 €

Les Whiskies

Aberlour 12ans Ecosse 9 €

Les Bières Bouteilles
Bière Mouss’Bat de Chaingy 7 €

Les Softs
Jus de Fruit 

Soda

4 €

4 €

Orange / Ananas / Abricot / Tomate

Coca / Orangina / Schweppes Tonic / Perrier

Cocktail Sans Alcool Eugène 7  €

12 cl

12 cl

12 cl

6 cl

6 cl

6 cl

4 cl

Maury - Porto Blanc / Rouge 9 €6 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

33 cl

Les Moelleux au Verre
AOC Côteaux du Layon “Vieilles Vignes”

AOC Jurançon “Ballet d’Octobre”

Château des Rochettes

Domaine Cauhape

9 €

9 €

12 cl

12 cl

25 cl

25 cl

25 cl



Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clément 

AOC Saint Nicolas De Bourgueil “Vau Jaumier”
Domaine de la Cotelleraie

AOC Sancerre “La Moussière”
Alphonse Mellot

Les Champagnes

Le prix indiqué en euros, toutes taxes comprises et service compris.

Ayala

Billecart Salmon

Brut Majeur

Brut Réserve

74 €

89 €

Bollinger
Special Cuvée

95 €

AOC Côtes de Provence “Les Infirmières”
Château des Ferrages

La Vallée De La Loire

Deutz

Deutz

Cuvée William

Amour de Deutz 

164 €

192 €

Billecart Salmon 
Vintage 2016

118 €

Billecart Salmon 
Brut Rosé

125 €

Bollinger
Cuvée Rosé Extra Grand Cru

132 €

Bouteille
75 CL

Le Pourtour Méditerranéen

BLANCS :

ROUGES  :

BLANCS :

AOC Menetou-Salon “Classique”

AOC Reuilly “Cuvée MANO”
Domaine Charpentier

AOC Menetou-Salon “Pierre Alexandre”
Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clément 

AOC Pouilly Fumé “La Moynerie”
Michel Redde

AOC Montlouis sur Loire “Remus”
Domaine la Taille aux Loups - Jacky Blot

La Vallée De La Loire
ROUGES :

AOC Orléans “L’Excellence”
Clos Saint Fiacre 

AOC Menetou-Salon “Classique”
Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clement 

AOC Reuilly “Carpe Diem”
Domaine Charpentier

AOC Menetou-Salon “Tradition” 
Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clement 

AOC Bourgueil “Le Haut de la Butte”
Domaine de la Butte - Jacky Blot 

AOC Sancerre “La Bondenotte”
Pascal Jolivet

AOC Sancerre “La Demoiselle” 
Alphonse Mellot

AOC Bandol
Domaine de Terrebrune

Bouteille
75 CL

37,5 cl 

38 €

43 €

52 €

57 €

72 €

32 €

35 €

38 €

41 €

43 €

63 €

61 €

55 €

74 €

82 €

35 €

19 €

19 €

37,5 cl 25 €

37,5 cl __

__

__

AOC Quincy 
Domaine Des Ballandors

41 €

Clos Saint Fiacre
AOC Orléans “L’Excellence” 32 €

AOC Chinon “Les Picasses”
Château de Coulaine

52 €

AOC Sancerre- Pierre Isabelle Clément
Domaine du Clos Saint Martin

61 €

VDF Genouillet
Domaine Tatin

45 €

57 €AOC Côtes de Provence Sainte Victoire “Esquirol”
Château des Ferrages

AOC Côtes du Roussillon “Les Sorcières”
Domaine du Clos des Fées

34 €

42 €AOC Minervois “Cuvée Paul”
Domaine des Homs

Ayala Blanc de Blancs
A/18

126 €

AOC Côtes de Provence “B” 
Sainte Béatrice

46 €

AOC Gaillac
Château Clément Termes

34 €

39 €AOC Gaillac
Château Clément Termes

Ayala
Rosé Majeur Brut

106 €

AOC Chinon “Les Pieds Rôtis”
Château de Coulaine

46 €

AOC Cheverny “Gabin”
Domaine Daridan

49 €



Le prix indiqué en euros, toutes taxes comprises et service compris.

La Bourgogne Blanc

AOC Chablis 1er Cru “Fourchaume”
La Chablisienne

AOC Rully 1er Cru  “Clos du Chaigne”
Domaine de la Folie

AOC Puligny-Montrachet
Olivier Leflaive

AOC Gevrey Chambertin “En Jouise”
Domaine Marchand-Grillot

AOC Grands Echezeaux
Domaine de la Romanée Conti

La Bourgogne Rouge

BLANCS :

AOC Condrieu “Lys d'Or"
Domaine Christophe Semaska

La Vallée du Rhône

ROUGES :

AOC Crozes Hermitage “Les Meysonniers”
M.Chapoutier

ROUGES :

AOC Saint Julien “Connétable de Talbot”
Second vin Château Talbot 

AOC Moulis En Médoc “Château Poujeaux”

AOC Pauillac “Château Croizet-Bages”
4ème Grand Cru Classé

AOC Margaux “Château Giscours”
3ème Grand Cru Classé

Le Bordelais

Domaine René Lamy Pillot
AOC Chassagne Montrachet “Champs De Morgeot”

AOC La Tâche
Domaine de la Romanée Conti

AOC Rasteau “Selection Or”
Domaine Christophe Semaska

74 €

53 €

162 €

85 €

49 €

56 €

68 €

71 €

91 €

141 €

94 €

123 €

1380 €

2650 €

AOC Volnay 1er Cru "Clos des Angles"
Olivier Leflaive

168 €

AOC Pessac Léognan “Château Carbonnieux”
Grand Cru Classé de Graves

88 €

AOC Rully ”Clos de Bellecroix” 
Domaine de la Folie

53 €

37,5 cl __

AOC Châteauneuf-Du-Pape“La Bernadine” 
M.Chapoutier

91 €

AOC Crozes Hermitages “Sicamor"
M.Chapoutier

57 €

AOC Côtes du Rhône “Les Abelhas"
Domaine St Etienne

43 €

AOC Costière de Nimes “Le Caprea”
Domaine St Etienne

45 €

Les Rosés
AOC Bandol “Les Galets”
Moulin de la Roque

31 €

IGP Pays d’Oc “Argali”
Château Puech Haut

36 €

AOC Chablis “Les Vénérables”
La Chablisienne 48 €

37,5 cl __29 €

37,5 cl __27 €

39 €

AOC Corton-Charlemagne
Domaine de la Romanée Conti

1760 €

AOC Echezeaux “Château de Chamirey”
Domaine des Perdrix 

AOC Bourgogne Aligoté 
Domaine Bersan

32 €

630 €

AOC Vacqueyras “Domaine des Genêts”
Delas

43 €

AOC Hautes Côtes de Beaune
Arnaud Baillot

43 €

AOC Pernand-Vergelesses “À Ma Fille Mahaut”
Arnaud Baillot

85 €

AOC Meursault 1er Cru “Les Charmes”
Ballot-Millot

380 €

AOC Chassagne Montrachet
Benoit Girardin

120 €

AOC Savigny Les Beaunes  “Dessus Les Gollardes”
Domaine Lebreuil

71 €

AOC Saint Aubin 1er Cru “Sous Roche Dumay”
Arnaud Baillot

105 €

AOC Pommard
Arnaud Baillot 

137 €

Domaine Bart
AOC Marsannay 58 €

Benoit Girardin
AOC Santenay 67 €

AOC Morey Saint Denis 1er Cru "Les Chaffots"
Gérard Peirazeau

312 €

AOC Chambolle Musigny "Les Bussières"
Olivier Jouan

153 €

AOC Mercurey
Château de Chamirey

67 €

Château de Chamirey
AOC Mercurey 62 €

Domaine de la Ferté
AOC Givry “Clos des Mortières” 71 €

AOC Mercurey 1er Cru “En Sazenay”
Domaine Laurent & Romain Pillot

116 €

Les Moelleux
AOC Côteaux du Layon “Vieilles Vignes”
Château des Rochettes

38 €

AOC Jurançon “Ballet d’Octobre”
Domaine Cauhape

42 €



Le prix indiqué en euros, toutes taxes comprises et service compris.

Les Digestifs

10 €

 Demander la Carte des Millésimes

11 €

14 €

7 €

8 €

Calvados

Armagnac 

Eau De Vie De Poire D’Olivet

La Vieille Prune “SOUILLAC”

Limoncello

Menthe Pastille

Vodka 

Gin

Génépi “MEUNIER”

Grand Marnier

4 cl

Château de Laubade

9 €

9 €

10 €

8 €

La Cuisine est un Atelier d’Art où se côtoient Savoir faire et Plaisir.

Les Eaux Minérales

Les Boissons Chaudes

Evian

Badoit

6 €

6 €

Châteldon 7 €

Expresso / Décaféiné

Double Expresso

4€

7€

Café au Lait 5€

Thé / Infusion 6€

Chateau du Breuil (15ans d’Âge)

CoviFruit

Maison Louis Roque

Maison Faronville (45)

Maison Faronville (45)

75 cl

9 €Chartreuse Verte

16 €Liqueur d’Abricot
Domaine Jean Marc Roulot


