A la Coupe	Verre (12 cl)
Champagne Ayala Brut Majeur	12 €
Champagne Ayala Brut Majeur Rosé	14 €
Les Cocktails	
Lou Parpaillou 12 cl (Prunelle + Bau Fines Bulles de Muscat)	9€
Kir Vin Blanc 12 cl (Mûre – Pêche – Cassis - Framboise - Violette - Abricot - Mirabelle)	7€
Kir Royal _{12 cl} (Mûre – Pêche – Cassis – Framboise – Violette – Abricot – Mirabelle)	11 €
Américano Maison 6 cl (Campari, Martini Rouge, Orange)	10 €
Gin Tonic 6 cl (Bombay Gin, Schweppes Tonic, Citron)	10 €
Les Apéritifs Classiques	
Martini Blanc / Rouge - Campari - Suze 6 cl	8€
Pastis Henri Bardouin 4 cl	7€
Maury - Porto Blanc / Rouge 6 cl	9€
Les Whiskies	
Bellevoye Finition St Émilion Grand Cru France 4 cl	12 €
Évadé Tourbé France 4 cl	14 €
Yamazakura Blended Japon 4 cl	11 €
Aberlour 12ans Ecosse 4 cl	9€
Les Moelleux au Verre	
AOC Côteaux du Layon "Vieilles Vignes" 12 cl Château des Rochettes	9€
AOC Jurançon "Ballet d'Octobre" 12 cl Domaine Cauhape	9€
Les Bières Bouteilles	
Bière Mouss'Bat de Chaingy 33 cl	7€
Les Softs	
Jus de Fruit 25 cl Orange / Ananas / Abricot / Tomate	4 €
Soda 25 cl Coca / Orangina / Schweppes Tonic / Perrier	4 €
Cocktail Sans Alcool Eugène 25 cl	7 €

Les Champagnes	Bouteille 75 CL	La Vallée De La Loire	Во	outeille 75 CL
Ayala Brut Majeur	74 €	BLANCS : AOC Orléans "L'Excellence" Clos Saint Fiacre		32 €
Billecart Salmon Brut Réserve	89 €	AOC Menetou-Salon "Classique" Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clément	37,5 cl	19 € 35 €
Bollinger Special Cuvée	95 €	AOC Reuilly "Cuvée MANO" Domaine Charpentier		38€
Billecart Salmon Vintage 2016	118 €	AOC Quincy Domaine Des Ballandors		41 €
Ayala Blanc de Blancs A/18	126 €	AOC Menetou-Salon "Pierre Alexandre" Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clément		43 €
Deutz Cuvée William	164 €	AOC Chinon "Les Pieds Rôtis" Château de Coulaine		46 €
Deutz Amour de Deutz	192 €	AOC Pouilly Fumé "La Moynerie" Michel Redde		52€
Ayala Rosé Majeur Brut	106 €	AOC Montlouis sur Loire "Remus" Domaine la Taille aux Loups - Jacky Blot		57€
Billecart Salmon Brut Rosé	125 €	AOC Sancerre- Pierre Isabelle Clément Domaine du Clos Saint Martin		61€
Bollinger Cuvée Rosé Extra Grand Cru	132€	AOC Sancerre "La Demoiselle" Alphonse Mellot		72 €
Le Pourtour Méditerrar	La Vallée De La Loire			
BLANCS:		ROUGES : AOC Orléans "L'Excellence" Clos Saint Fiacre		32 €
AOC Côtes du Roussillon "Les Sorcières" Domaine du Clos des Fées	34 €		37,5 cl	19 € 35 €
AOC Gaillac Château Clément Termes	34 €	AOC Reuilly "Carpe Diem" Domaine Charpentier		38 €
AOC Bandol Domaine de Terrebrune	55 €	AOC Menetou-Salon "Tradition" Domaine de Chatenoy - Pierre Isabelle Clement	37,5 cl	<u>25</u> € 41 €
AOC Côtes de Provence "Les Infirmières" Château des Ferrages	61 €	AOC Saint Nicolas De Bourgueil "Vau Jaumier Domaine de la Cotelleraie	ņ	43 €
ROUGES :		VDF Genouillet Domaine Tatin		45€
AOC Gaillac Château Clément Termes	39 €	AOC Cheverny "Gabin" Domaine Daridan		49€
AOC Minervois "Cuvée Paul" Domaine des Homs	42 €	AOC Chinon "Les Picasses" Château de Coulaine		52€
AOC Côtes de Provence "B" Sainte Béatrice	46 €	AOC Sancerre "La Bondenotte" Pascal Jolivet		63 €
AOC Côtes de Provence Sainte Victoire "Esquirol" Château des Ferrages	' 57€	AOC Bourgueil "Le Haut de la Butte" Domaine de la Butte - Jacky Blot		74 €
		AOC Sancerre "La Moussière" Alphonse Mellot		82 €

La Bourgogne Blanc		
ogne Aligoté	32 €	

La Vallée du Rhône

La Dourgogne Diane		La vallee du Rhone	
AOC Bourgogne Aligoté Domaine Bersan	32 €	BLANCS:	
AOC Hautes Côtes de Beaune Arnaud Baillot	43 €	AOC Côtes du Rhône "Les Abelhas" Domaine St Etienne	43 €
AOC Chablis "Les Vénérables" 37,5 cl La Chablisienne	29 € 48 €	AOC Crozes Hermitages "Sicamor" M.Chapoutier	57€
AOC Rully 1er Cru "Clos du Chaigne" Domaine de la Folie	53 €	AOC Condrieu "Lys d'Or"	85 €
AOC Mercurey Château de Chamirey	67 €	Domaine Christophe Semaska	83 €
AOC Savigny Les Beaunes "Dessus Les Gollardes" Domaine Lebreuil	71 €	AOC Châteauneuf-Du-Pape"La Bernadine" M.Chapoutier	91 €
AOC Chablis 1er Cru "Fourchaume" 37,5 cl La Chablisienne	<u>39</u> € 74 €	ROUGES:	
AOC Pernand-Vergelesses "À Ma Fille Mahaut" Arnaud Baillot	85 €	AOC Vacqueyras "Domaine des Genêts" Delas	43 €
AOC Saint Aubin 1er Cru "Sous Roche Dumay" Arnaud Baillot	105€	AOC Costière de Nimes "Le Caprea"	45 €
AOC Chassagne Montrachet Benoit Girardin	120 €	AOC Crozes Hermitage "Les Meysonniers" 37,5 cl	27€
AOC Puligny-Montrachet Olivier Leflaive	162 €	M.Chapoutier	49€
AOC Meursault 1er Cru "Les Charmes" Ballot-Millot	380 €	AOC Rasteau "Selection Or" Domaine Christophe Semaska	56 €
AOC Corton-Charlemagne Domaine de la Romanée Conti	1760 €	Le Bordelais	
La Bourgogne Rouge	TVIZ.	ROUGES:	
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie	53.€	AOC Saint Julien "Connétable de Talbot" Second vin Château Talbot	68 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix"	53 € 58 €		68 € 71 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay	7	Second vin Château Talbot	
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey	58 €	Second vin Château Talbot AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux"	71 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay	58 € 62 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours"	71 € 88 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières"	58 € 62 € 67 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé	71 € 88 € 91 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot"	58 € 62 € 67 € 71 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours"	71 € 88 € 91 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay"	58 € 62 € 67 € 71 € 94 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé	71 € 88 € 91 € 141 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay" Domaine Laurent & Romain Pillot AOC Gevrey Chambertin "En Jouise"	58 € 62 € 67 € 71 € 94 € 116 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé	71 € 88 € 91 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay" Domaine Laurent & Romain Pillot AOC Gevrey Chambertin "En Jouise" Domaine Marchand-Grillot AOC Pommard	58 € 62 € 67 € 71 € 94 € 116 € 123 €	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé Les Moelleux AOC Côteaux du Layon "Vieilles Vignes"	71 € 88 € 91 € 141 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay" Domaine Laurent & Romain Pillot AOC Gevrey Chambertin "En Jouise" Domaine Marchand-Grillot AOC Pommard Arnaud Baillot AOC Chambolle Musigny "Les Bussières"	58 € $62 €$ $67 €$ $71 €$ $94 €$ $116 €$ $123 €$ $137 €$	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé Les Moelleux AOC Côteaux du Layon "Vieilles Vignes" Château des Rochettes AOC Jurançon "Ballet d'Octobre"	71 € 88 € 91 € 141 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay" Domaine Laurent & Romain Pillot AOC Gevrey Chambertin "En Jouise" Domaine Marchand-Grillot AOC Pommard Arnaud Baillot AOC Chambolle Musigny "Les Bussières" Olivier Jouan AOC Volnay 1er Cru "Clos des Angles"	$58 \in$ $62 \in$ $67 \in$ $71 \in$ $94 \in$ $116 \in$ $123 \in$ $137 \in$ $153 \in$	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé Les Moelleux AOC Côteaux du Layon "Vieilles Vignes" Château des Rochettes AOC Jurançon "Ballet d'Octobre"	71 € 88 € 91 € 141 €
AOC Rully "Clos de Bellecroix" Domaine de la Folie AOC Marsannay Domaine Bart AOC Mercurey Château de Chamirey AOC Santenay Benoit Girardin AOC Givry "Clos des Mortières" Domaine de la Ferté AOC Chassagne Montrachet "Champs De Morgeot" Domaine René Lamy Pillot AOC Mercurey 1er Cru "En Sazenay" Domaine Laurent & Romain Pillot AOC Gevrey Chambertin "En Jouise" Domaine Marchand-Grillot AOC Pommard Arnaud Baillot AOC Chambolle Musigny "Les Bussières" Olivier Jouan AOC Volnay 1er Cru "Clos des Angles" Olivier Leflaive AOC Morey Saint Denis 1er Cru "Les Chaffots"	58 € $62 €$ $67 €$ $71 €$ $94 €$ $116 €$ $123 €$ $153 €$ $168 €$	AOC Moulis En Médoc "Château Poujeaux" AOC Pessac Léognan "Château Carbonnieux" Grand Cru Classé de Graves AOC Pauillac "Château Croizet-Bages" 4ème Grand Cru Classé AOC Margaux "Château Giscours" 3ème Grand Cru Classé Les Moelleux AOC Côteaux du Layon "Vieilles Vignes" Château des Rochettes AOC Jurançon "Ballet d'Octobre" Domaine Cauhape	71 € 88 € 91 € 141 €

Le prix indiqué en euros, toutes taxes comprises et service compris.

2650 €

Domaine de la Romanée Conti

AOC La Tâche

Les Digestifs	4 cl	
Liqueur d'Abricot Domaine Jean Marc Roulot	16 €	
Calvados Chateau du Breuil (15ans d'Âge)	10 €	
Armagnac Château de Laubade	Demander la Carte des Millésimes	
Eau De Vie De Poire D'Olivet CoviFruit	11 €	
La Vieille Prune "SOUILLAC" Maison Louis Roque	14 €	
Limoncello	7€	
Chartreuse Verte	9€	
Menthe Pastille	8€	
Vodka	9€	
Maison Faronville (45) Gin Maison Faronville (45)	9€	
Génépi "MEUNIER"	10 €	
Grand Marnier	8€	
Les Eaux Minérale	es 75 cl	
Evian	6 €	
Badoit	6 €	
Châteldon	7€	
Les Boissons Chaudes		
Expresso / Décaféiné	4€	
Double Expresso	7€	
Café au Lait	5€	
Thé / Infusion	6€	

La Cuisine est un Atelier d'Art où se côtoient Savoir faire et Plaisir.